Datenblatt 8PQ6000-8BA34
SIVACON S4 EBS SENTRON 3VA 3VA10 (100A) 4-polig
Einbaulage senkrecht Festeinbau, Stecksockel Schalterzahl 4 Höhe
350mm Breite 600mm Abzweighöhen 350, 450mm
Ausführung
Produkt-Markenname SIVACON
Produkt-Bezeichnung Einbausatz für Kompaktleistungsschalter SENTRON 3VA
Ausführung des Produkts 3VA10 (100A); 3VA11 (bis 160A)
Erscheinungsbild
RAL-Farbnummer Sonstiges
Farbe Sonstiges
Mechanischer Aufbau
Höhe 350 mm
Breite 600 mm
Nettogewicht 3,4 kg
Material Metall
8PQ6000-8BA34 Änderungen vorbehalten
Seite 1/2 22.04.2017 © Copyright Siemens
allgemeine Produktzulassung Konformitätserklärung
Weitere Informationen
Information- and Downloadcenter (Kataloge, Broschüren,…)
Industry Mall (Online-Bestellsystem)
Service&Support (Handbücher, Betriebsanleitungen, Zertifikate, Kennlinien, FAQs,…)
Bilddatenbank (Produktfotos, 2D-Maßzeichnungen, 3D-Modelle, Geräteschaltpläne, …)
CAx-Online-Generator
Ausschreibungstexte (Leistungsverzeichnisse)
8PQ6000-8BA34 Änderungen vorbehalten
Seite 2/2 22.04.2017 © Copyright Siemens